2011 年 4月 13 日

ご関係各位

                        雑誌広告デジタル送稿推進協議会

                    社 団 法 人 日 本 雑 誌 協 会

                           社団法人日本雑誌広告協会

                      社団法人日本広告業協会

雑誌広告オンライン送稿サービス開始の延期に関して

平素は雑誌広告デジタル送稿推進協議会の活動にご高配・ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、現在、当協議会と株式会社デジタルセンド/日本電気株式会社とで開発を進めており

ます、雑誌広告のオンライン送稿サービスの開始時期に関して、お知らせさせていただき

ます。

先般の東日本大震災の影響により、これまで本年９月とご案内いたしておりましたサービ

ス開始時期を、延期せざるを得ない事態となりました。これはシステム提供元である日本

電気株式会社製サーバーの生産/出荷状況、今夏に予想されている電力の供給不足による実

装テストへの影響など多岐にわたる諸問題を精査・検討した結果、開発計画に遅延が生じ

たためです。

サービス開始時期が固まり次第、皆様には各協会ならびに「雑誌デジ送ナビ」を通じて、

再度、ご案内をさせていただきます。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

以上